

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG393238
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-13T14:42:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 6
CUL533	95626	48888	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786120011001	19-FEB-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	20	667.65	116929	10.71	+11		530.58	10,611.60
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,611.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,697.86														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	210	328.82	116929	15+5+10.19	+11		212.25	44,572.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,572.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,131.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													55,184.10	
91982													20.890 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	8,829.46
													TOTAL VENTA:	64,013.56

(SESENTA Y CUATRO MIL TRECE PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0FE BBB56-BAB1-41C7-82E3-C21D423826F6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DP3NP1Z/AXqaGv7FDnoR5k7vbmR7QGQoGOTOH4WHgGaYjdgTtQy5guxAUGjPdNZ917AMRlNj9NBzQczpVbqsHfvZmzuvudP5LY/rh5UrZUwyXrMyAWqI0U/lvdyC Lr
 +mVlVabqsQkvSWpJb3k4Bt7v8XmbMXL2NxQKpiFexcIKQEE1dDuBvcPpCko5x5eDxSvVYJcVBlRw4nt0MOROd2rCOR6rLhtlMKHjzVXeMzbeplRlgySbSylWJY3i/kewRSrF8NzhjdWpCvnlHq9X8zj
 m/6Dh/No6wS+AhoYnuw+Ew0q9WreSqirr4bC7Dw18U16/Y5teYJucRHfg/9Xqrg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

rJ1lri5YeWQBF9E2LJCFbbd5oxfXzjWkXJsefNtaqkD0Eg03pTxsfLcyFvW/TH6SbsBgbClybzA80WV0jUD7DoqI7j
 +syXFgwFXnrLf0aGGDMPcBl0h8Vq5CjXt1WUdR4TteJitIdvt9nDqzfwUryqgJE83vbIt6GZAhdplmzYE81S3Dv2IbcNcVJo3AAlt0kcsMOEsXsYyJOVn
 +Z5Jsl5PVJDeVf6AHe6ibvHGD8nWzEhcQQWwXmOP8GAAdoA2dCRmhfhQFZBo16KbZebS4j3SgAmy6euV/gpAdHAJ5B45cftZSAFMMYxrGika+UKazAppAx01SPNQc83AVk2gRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0FE BBB56-BAB1-41C7-82E3-C21D423826F6|2021-02-13T14:42:30|EEL961104G96|
 DP3NP1Z/AXqaGv7FDnoR5k7vbmR7QGQoGOTOH4WHgGaYjdgTtQy5guxAUGjPdNZ917AMRlNj9NBzQczpVbqsHfvZmzuvudP5LY/rh5UrZUwyXrMyAWqI0U/lvdyC Lr
 +mVlVabqsQkvSWpJb3k4Bt7v8XmbMXL2NxQKpiFexcIKQEE1dDuBvcPpCko5x5eDxSvVYJcVBlRw4nt0MOROd2rCOR6rLhtlMKHjzVXeMzbeplRlgySbSylWJY3i/kewRSrF8NzhjdWpCvnlHq9X8zj
 m/6Dh/No6wS+AhoYnuw+Ew0q9WreSqirr4bC7Dw18U16/Y5teYJucRHfg/9Xqrg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-13T14:42:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 125196
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

